Estado do Parana
Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL

Demonstragio da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Meses 01-07 de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64
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Receita Despesa

Receitas Correntes Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI 854.724,32

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 53.525,22 908.249,54
Deficit 908.249,54
Receitas Correntes Intraorgamentarias Despesas Correntes Intraorgamentarias
L[] ] CTAIE—— 908.249,54 | Totais ....ccoverernens 908.249,54
Receitas de Capital Despesas de Capital

INVESTIMENTOS 14.895,80 14.895,80
Déficit 14.895,80
RO Lot binisinininin 14.895,80 | TOtais .oovovvvrervansss 14.895,80
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes Despesas Correntes 908.249,54
Receitas Correntes Intraorgamentaria Despesas Correntes Intraorgamentaria *
Receitas de Capital Despesas de Capital 14.895,80
Receitas de Capital Intraorgamentdria - Despesas de Capital Intraorcamentdria
Déficit 923.145,34
{71 [ 923.145,34 [Total .oveerininienens 923.145,34
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FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 01/Ago/2022, 14h e 16m.
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Estado do Parand Receita Segundo as Naturezas Folha:
Camara Municipal de Coronel Viwvida Meses 1-7 de 2022 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

ADEWLLO OELITON DEOCLIDES JORO CAWLOS [BERTELL
Contado¥y/ CRC PR 31722/0-7 Controle Interno Presidente da Camara

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcamentidria e Contabilidade Publica, 01/Ago/2022, 14h e 17m.



Estado do Parana

Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora.....:
Orgdo........ PSR

Unidade Orgamentaria:

Codigo

3.0.00.00.00.0000
3.1.00.00.00.0000
3.1.90.00.00,0000
3.1.50,11.00.0000

3,1.90.13.00.0000
3.3.00.00.00.0000
3.3.90.00.00.0000
3.3.90.14.00.0000
3.3.90.30.00.0000
3,3.90.36.00.0000

3.3.90.39.00.0000

3.3.90.40.00.0000

4.0.00.00.,00,0000

4.4.00.00.00.0000

4.4.90,00.00.0000
4.4.90.52.00.0000

Natureza da D

CAMARA MUNICIFAL
01 CAMARA MUNICIFAL
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Especificagao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

a, A

as Cat

P g

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

CIVIL
CONTRIBUICOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - -PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

risica

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURIDICA

SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAC E

COMUNICAGAD - BJ

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Unidade Orgamentéria

Total do Orgio

Total Geral

=
i
/ﬂ
ADEC ELLO
Contado C PR 31722/0-7

OELITON DEOCLIDES

Controle Interno

gorias Econémicas Folha:

Meses 1-7 de 2022 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Grupo de Natureza Natureza

Desdobramento da Despesa da Despesa

908.249,54
854.724,32
B54.724, 32
702.757,28
151.967,03
53.525,22
53.525,22
2.520,00
11.442,89
0,00
25.908,33
13.654,00
14.895,80
14.895,80
14.895,80

14.895,80
923.145,34
923.145,34
923.145,34

WIZLY

JOAO ﬂﬂé BERTELLI

Presidente da Camara

FONTE: GOVBR - Execugdoc Orgamentiria e Contabilidade Publica, 01/Age/2022, 14h e 17m.




Estado do Parana Programa de Trabalho

Camara Municipal de Coronel Viwvida Janeiro a Julho de 2022 - Anexo 6, da Lei 4.320/64
Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL
Orgdc.venaeii P T 1 CEMARA MUNICIPAL

Unidade Orgamentaria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Cédigo Especificagdo Projetos
01.000.0000.0.000.000 Legislativa 14,895,80
01.031.0000.0.000.000 Aglc Legislativa 14.895,80
01.031.0001.0.000.000 PROCESSC LEGISLATIVO 14,895,80
01.031.0001.1.004.000 MODERNIZACAG DOS SERVIGCS DA CAMARA 14.895,80
01.031.0001.2.,001.000 Manutengdo das Atividades
Legislativas
Total Unidade Orgamentéria........... 14.895,80
Total do 080 wuceens T T ——— 14.845,80
Total Geral ..... 14.895,80
)
AD NELLO OELITON DECCLIDES
Contadgr CRC PR 31722/0-7 Contrele Interno

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentiria e Contabilidade Pablica, 01/Ago/2022, 14h e 17m.

Atividades Oper. Especiais
908.249,54
908.249, 54

908,249, 54

908.249, 54

908.249,54
908.249,54

908.249,54

1Bty

JOHO{CLALBJ BERTELLI

Presidente da Camara

Folha:

Total

923.145,34

923.145,34

923.145,34

14.895,80

908.249, 54

923.145,34

923.145,34

923.145,34



